



DATE: September 16, 2021  
TO: Potential Respondents  
FROM: Elaine Robbins – Construction Solicitation Coordinator  
SUBJECT: Questions #1  
RFQ769-22-10975ER  
UNT Discovery Park Vivarium

This document is being issued to answer questions that have been submitted as follows:

1. The RFQ lists a 30page limit. The Statement of Interest we are required to complete is 5 pages. Does this count towards our page limit?

**ANSWER: No, the Statement of Interest does not count as part of the 30page limit.**

2. Can we submit an 11x17 sheet within our hardbound copies, so long as it is folded to an 8.5x11?

**ANSWER: We prefer that pages are all 8.5 x 11.**

3. Can we submit our financial record documents in a separate sealed envelope? Please confirm our company financials do not count towards the 30page limit.

**ANSWER: Your financial statements do not count as part of the 3-page limit. You can submit those in a separate sealed envelope included with your response.**

4. Is the project expected to be an addition, renovation or stand-alone facility?

**ANSWER: It has not been decided yet whether the project will be a stand-alone, addition or renovation. The abbreviated program currently underway will determine this and will be provided to the short-listed firms when we get to Step 2 of the Design/Build process for RFP pricing.**